

## ROMANEIO 2333

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 429 - RESTAURANTE RANCHO TROPEIRO L Nome Fantasia: TROPEIRO RESTAURANTE

Endereço.....: AV GETULIO VARGAS, 783

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BUCAREIN

Fone: (47) 3437-9867

CEP.....: 89202-295

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 26.706.839/0001-33

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                            | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898921360234 | FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN) | 3    | PT   | R\$ 35,50 | R\$ 106,50 |
| 220           | DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)     | 2    | UN   | R\$ 10,08 | R\$ 20,16  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)         | 2    | UN   | R\$ 9,80  | R\$ 19,60  |

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....: 7,000

Data Pagto: 17/03/2025

Valor Total.....: R\$ 146,26

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 2333

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 429 - RESTAURANTE RANCHO TROPEIRO L Nome Fantasia: TROPEIRO RESTAURANTE

Endereço.....: AV GETULIO VARGAS, 783

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BUCAREIN

Fone: (47) 3437-9867

CEP.....: 89202-295

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 26.706.839/0001-33

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                            | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898921360234 | FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN) | 3    | PT   | R\$ 35,50 | R\$ 106,50 |
| 220           | DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)     | 2    | UN   | R\$ 10,08 | R\$ 20,16  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)         | 2    | UN   | R\$ 9,80  | R\$ 19,60  |

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....: 7,000

Data Pagto: 17/03/2025

Valor Total.....: R\$ 146,26

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: